
広島市農業協同組合

JA広島市キャラクター
「ふたばん」

※自動継続時の金利は、その時点での店頭表示金利となります。※2013年1月1日から2037年12月31日までの間に受け取る利息については、復興特別所
得税が適用され、20.315％（国税15.315％、地方税5％）の分離課税となります。※この貯金は貯金保険制度の対象商品です。※「商品概要説明書」をご
用意しております。詳しくは支店窓口にてお問合せください。

年末ジャンボ宝くじ
5枚進呈！！お預入

金額100万ごとに

※年末ジャンボ宝くじが発売中止となった場合や、発売スケジュールが変更された場合、お預けいただいている方へ告知なし
　に他の宝くじに変更する場合があります。

＜年末ジャンボ宝くじの進呈枚数＞

お預入金額 100万円以上
200万円未満

200万円以上
300万円未満

300万円以上
400万円未満

400万円以上
500万円未満

500万円以上
600万円未満

600万円以上
700万円未満

進呈枚数 5枚 10枚 15枚 20枚 25枚 30枚

以降
100万円ごとに
5枚進呈します

◎10月31日時点の宝くじ付き定期貯金の残高合計金額100万円ごとに5枚の「年末ジャンボ宝くじ」を進呈します。
◎自動継続時は、宝くじ付き定期貯金（貯めて宝くじ）として継続します。ただし、金融情勢によっては、取扱いを中止す
　ることがあります。取扱いを中止する場合には、事前にＪＡ広島市のホームページ等でお知らせいたします。
◎進呈する宝くじは、5枚セットすべて連番となります。 

やむを得ず満期日前に解約される場合は、当JA所定の中途解約利率を適用します。
新規資金または組合員の方に限り満期となる定期貯金に、新規資金20万円以上（取扱期間中の振込資金でも可）の増額

1契約あたり10万円以上

店頭表示金利
1年（自動継続）
スーパー定期（単利型） 
個人の方

※10月末日時点のお預入金額により宝くじの枚数を確定しますので、10月末日以降に中途解約された場合は進呈された「宝くじ」
　枚数分の相当額を負担していただきます。

宝くじ付き定期貯金

貯めて貯めて

令和7年6月16日（月）～令和7年9月30日（火）
ご利用いただける方

宝くじの進呈

宝くじの保護預り

お預 入 期間

対 象 商 品

適 用 金 利

お預 入 条 件

中 途 解 約

お預 入 金額

2025年6月16日現在

募集総額
億
円200

◎進呈する宝くじは保護預かりとし、現物の進呈はいたしません。
◎お預けいただいている方には宝くじの番号を記載したハガキ（割当番号通知ハガキ）を郵送してお知らせいたします。
　再発行はいたしませんので大切に保管してください。
◎割当番号通知ハガキのお届け時期は、毎年12月下旬となります。
◎宝くじの当せん金は、お預入時に指定いただいた利息振込口座に自動的にお振込いたします。
◎宝くじの進呈、その保護預かり、番号の通知、当せん金のお支払い等は、株式会社みずほ銀行に委託して行います。こ
れに必要な限度で、お預けいただいている方の住所・氏名・口座番号などの個人情報を当JAおよび株式会社みずほ銀行で
相互に利用いたします。

【25 - 043】


