





## 令和7年6月16日(月)~令和7年9月30日(火)

ご利用いただける方	個人の方
対象商品	スーパー定期(単利型)
お預入期間	1年(自動継続)
適用金利	店頭表示金利
お預入金額	1契約あたり10万円以上
お預入条件	新規資金または組合員の方に限り満期となる定期貯金に、新規資金20万円以上(取扱期間中の振込資金でも可)の増額
中途解約	やむを得ず満期日前に解約される場合は、当JA所定の中途解約利率を適用します。 ※10月末日時点のお預入金額により宝くじの枚数を確定しますので、10月末日以降に中途解約された場合は進呈された「宝くじ」 枚数分の相当額を負担していただきます。
	<ul> <li>○10月31日時点の宝くじ付き定期貯金の残高合計金額100万円ごとに5枚の「年末ジャンボ宝くじ」を進呈します。</li> <li>○自動継続時は、宝くじ付き定期貯金(貯めて宝くじ)として継続します。ただし、金融情勢によっては、取扱いを中止することがあります。取扱いを中止する場合には、事前にJA広島市のホームページ等でお知らせいたします。</li> <li>○進呈する宝くじは、5枚セットすべて連番となります。</li> <li>〈年末ジャンボ宝くじの進呈枚数〉</li> </ul>
宝くじの進呈	お預入金額 100万円以上 200万円以上 300万円以上 400万円以上 500万円以上 600万円以上 以降 200万円未満 300万円未満 400万円未満 500万円未満 700万円未満 100万円ごとに
* * * * * * * * * * * * * * * * * * *	進呈枚数 5枚 10枚 15枚 20枚 25枚 30枚 5枚進呈します
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	※年末ジャンボ宝くじが発売中止となった場合や、発売スケジュールが変更された場合、お預けいただいている方へ告知なし に他の宝くじに変更する場合があります。
宝くじの保護預り	<ul> <li>○進呈する宝くじは保護預かりとし、現物の進呈はいたしません。</li> <li>○お預けいただいている方には宝くじの番号を記載したハガキ (割当番号通知ハガキ)を郵送してお知らせいたします。 再発行はいたしませんので大切に保管してください。</li> <li>○割当番号通知ハガキのお届け時期は、毎年12月下旬となります。</li> <li>○宝くじの当せん金は、お預入時に指定いただいた利息振込口座に自動的にお振込いたします。</li> <li>○宝くじの進呈、その保護預かり、番号の通知、当せん金のお支払い等は、株式会社みずほ銀行に委託して行います。これに必要な限度で、お預けいただいている方の住所・氏名・口座番号などの個人情報を当JAおよび株式会社みずほ銀行で相互に利用いたします。</li> </ul>

※自動継続時の金利は、その時点での店頭表示金利となります。※2013年1月1日から2037年12月31日までの間に受け取る利息については、復興特別所 得税が適用され、20.315%(国税15.315%、地方税5%)の分離課税となります。※この貯金は貯金保険制度の対象商品です。※「商品概要説明書」をご 用意しております。詳しくは支店窓口にてお問合せください。 2025年6月16日現在